



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 22.09.2022

Ruszyło składanie zadań do 6. edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego



6. edycja

Składanie zadań

1 do 30 września 2022 r

Masz pomysł na wydarzenie, które spodoba się mieszkańcom? Widzisz, że potrzebna jest inwestycja albo inicjatywa, która pomoże rozwiązać społeczny problem? Chcesz, żeby w Twojej okolicy było ciekawiej lub po prostu – piękniej? Dobrze się składa! Startuje szósta edycja Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. Na realizację pomysłów Małopolan została przeznaczona rekordowa kwota – aż 14 mln zł. Pomysły można zgłaszać do 30 września br. **Do składania projektów zachęcała podczas konferencji prasowej Iwona Gibas z zarządu województwa.**

Cieszę się, że idea budżetu obywatelskiego tak znakomicie sprawdza się w Małopolsce. Przed nami kolejna edycja i mam nadzieję, że mieszkańcy po raz kolejny pokażą nam, że drzemią w nich wielkie pokłady kreatywności. Warto przypomnieć, że w poprzedniej odsłonie Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego mieszkańcy Małopolski zgłosili aż 343 zadania, czyli najwięcej w historii projektu. Wierzę, że w tej edycji padnie kolejny rekord. Warto więc spróbować swoich sił i zgłosić swój pomysł – istnieje spora

szansa, że doczeka się realizacji! Na propozycje zadań do 6. edycji czekamy do końca września. Swój pomysł może zgłosić każdy, kto skończył 16 lat i jest mieszkańcem naszego województwa

- mówi Iwona Gibas z zarządu województwa.

W tym roku na realizację Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego przeznaczono aż 14 mln zł – czyli o 2 mln zł więcej niż przed rokiem. Zwiększone środki umożliwią zrealizowanie większej ilości zadań niż w ubiegłych latach.

Jakie pomysły można zgłaszać?

Czekamy na propozycje zadań o charakterze prospołecznym, prozdrowotnym, kulturalnym, edukacyjnym, sportowym, turystycznym czy ekologicznym, a także transportu zbiorowego i dróg publicznych oraz ochrony środowiska. Mogą to być zarówno propozycje zadań inwestycyjnych, czyli przewidujących wykonanie robót budowlanych, jak i nie inwestycyjnych, czyli o charakterze „miękkim” – w tym m.in. wydarzenia, warsztaty itp.

Pomysły inwestycji i inicjatyw mogą mieć zasięg regionalny bądź ogólnowojewódzki. Te pierwsze można zgłaszać zgodnie z podziałem Małopolski na cztery regiony: Krakowski Obszar Metropolitarny (obejmujący m. Kraków oraz powiaty: krakowski, olkuski, miechowski), Region Małopolska Południowa (obejmujący m. Nowy Sącz oraz powiaty: nowotarski, tatrzański, limanowski, nowosądecki, gorlicki), Region Tarnowski (obejmujący m. Tarnów oraz powiaty: dąbrowski, tarnowski, brzeski, bocheński, proszowicki, wielicki) oraz Region Małopolska Zachodnia (obejmujący m. Oświęcim oraz powiaty: suski, myślenicki, wadowicki, chrzanowski, oświęcimski).

Nowością w tej edycji jest możliwość zgłoszenia zadania ogólnowojewódzkiego. Takie zadanie będzie mogło mieć charakter inwestycyjny, a wartością sięgać nawet miliona złotych.

Jak zgłosić zadanie?

Aby zgłosić zadanie do 6. edycji Budżetu Obywatelskiego należy uzupełnić elektroniczny formularz, który następnie trzeba wydrukować i złożyć do Urzędu wraz z listą poparcia, która musi zawierać 30 podpisów innych mieszkańców.

Formularz można dostarczyć: osobiście, listownie lub elektronicznie przez ePUAP. Są przyjmowane również w siedzibie urzędu w Krakowie, ale także w Agendach Urzędu w Oświęcimiu, Tarnowie, Nowym Sączu, Nowym Targu, Miechowie oraz w Zakopanem.

Masz pytania? Chcesz wiedzieć więcej?

Zapraszamy do zapoznania się z [prezentacją](#) oraz z [regulaminem 6. edycji](#).

Szukasz inspiracji? Zobacz [jakie zadania wygrały w poprzednich edycjach!](#)

W 6. edycji BO zadania przygotowywane są za pośrednictwem generatora wniosków, który dostępny jest w zakładce "ZGŁOŚ ZADANIE".

Źródło:

<https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86186,ruszylo-skladanie-zadan-do-6-edycji-budzetu-obywatelskiego-województwa-malopolskiego>

Data wydruku: 2025-12-17 07:10:33